第 2298 回例会 2025 年 9 月 16 日（火）(天候) 晴れ №9

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

ゲスト・ビジター紹介

金 秀ミン様

（米山奨学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・2025 年 9 月のロータリーレートは、1 ド

ル＝147 円です。（参考：8 月レート=149

円）

・回覧

・9 月 27 日藤沢市民祭り

 ポリオ募金受付のお願い

・第 60 回ロータリアン

親睦テニス会のご案内

・共同募金運動へのご協力のお願い

-委員会報告-

・親睦旅行について       親睦委員長

・ロータリーの友

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・長寿会員記念品贈呈

 須藤 修司会員

 吉田 成江会員

 石田 能治会員

・会員誕生日＆配偶者誕生日

9/2  坪根 敬子会員

9/10  高橋 正宏会員奥様

・スマイル報告       スマイル委員会

【田中 繁会長】

岸本様、本日のイニシエーションスピーチ楽し

みにしています。

【村木 薫会員】

岸本さんイニシエーションスピーチ楽しみに

しております。

【高橋 正宏会員】

妻への誕生日のお花ありがとうございました。

岸本会員のイニシエーションスピーチ

たのしみにしております。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

9 月 16 日 39（38） 26 13 68.42  .

9 月 2 日 39（38） 28 11 73.68 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～

【池田 将史会員】

岸本さん、イニシエーションスピーチ

たのしみです。

-卓話-

『イニシエーションスピーチ』

岸本 寛之会員

-次回例会案内-

9/23（火） 休会

9/30（火） 通常例会

卓話予定

『木造建築の将来の展望』
梶浦 暁会員

点鐘

閉会

-会員誕生日-

坪根敬子会員

-長寿会員記念品贈呈-

田中会長＆須藤修司会員

田中会長＆吉田成江会員

田中会長＆石田能治会員